[tem ad peticionem illustris Ducis et comunis Venecie
recipiet et habebit Imperium nostrum inter ipsam treugam
Marcum Sanutum et Bartholomeum Gisium cum gente eorum
et ipsorum insulis et illis, qui tenentur ab eis; tamen tali modo,
ut, quem ad modum ipsi pro eis pecierunt, obseruare debeant
ipsi, uidelicet Marcus Sanutus et Bartholomeus Gisius cum gente
eorum et eorum insulis et illis, qui tenentur ab eis, ipsam treu-
gam ad [mperium nostrum et totam partem et terram Imperij
nostri. Et quod non conuenient vel conueniri facient ullo modo
uel ingenio cum aliquo inimicorum Imperij nostri in offensio-
nem uel aliquod dampnum contra aliquam partem Imperij nostri;
nec etiam cursarios recipient uel suscipient, uenientes contra
terram Imperij nostri.

Et si aliquid contra predicta uel aliguod predictorum®)
fecerint, non tenebitur Imperium nostrum, conseruare ipsos in

1) mollest. LA. ¢) habeat LA.

®) mollest. LA. ?) debelare LA.

3) per om. LA. %) predictorum fecerint auto-
%) mollest. LA. graph. et LA. Supplevimus, quod

%) habent LA. fere desiderabatur.
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ipsa treuga, set contra ipsos quidem assumet uindictam; treuga
autem, que est inter Imperium nostrum et Venetiam, non
corrumpetur propter aliquam culpam, que eueniret ab ipsis,
set permaneat firma.

| Item dabit eis Imperium nostrum in Constantinopoli hospi-
cia infra confinium, incipiens a porta Trungarij'), ueniendo a
saneto Quintano *) ad manum sinistram, et ueniendo ad cuuam
eeclesie sancte Marie ad uiam Currigiariorum %), ueniendo
iusum*) usque ad portam Perame, et a porta Perame usque ad
portam Trungarij deintus murum, taliter: videlicet pro man-
sione Baiuli unum, et aliud unum pro mansione consiliariorum
eius, et aliud unum pro cannaua rerum comunis Venetie®).
Pro mercatoribus uero Venetis ab extra uenientibus accipientur
per Imperium nostrum ad pensionem circa dicta tria hospicia
uginti quinque alia hospicia, et dabuntur eis sine pensione pro
mansione®) eorum. Cum autem plures uenerint mercatores
Veneti, dabuntur eis ad similem”) modum in ipsa Constantino-
poli et tanta plura, quanta sufficientia erunt, hospicia®) pro
mansione eorum; quem ad modum, quando uenient’) pau-
ciores ad opus uiginti quinque domorum, dabuntur eis paucio-
ribus sufficiencia hospicia ad mansionem eorum; remanentia
uero hospicia de uiginti quinque hospicijs aut pluribus secun-
dum dictam formam dimittantur dominatoribus eorum. Et iterum
uenientibus mercatoribus Venetis dabit eis Imperium nostrum
secundum similem modum hospicia sufficientia ad mansionem
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ipsorum.